Katalogový list
Teplem smrštitelné trubice a tvarované díly
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

Použití:
Pro aplikace vyžadující odolnost proti vysokým teplotám,
prodření a chemikáliím zejména v oblasti automobilového
průmyslu, vojenství a kosmonautiky.
Teplem smrštitelné tefl onové trubice “WT260“ odolné chemikáliím, do 260°C
Katalog. číslo Typ
Vnitřní průměr před
smrštěním
D (Nom.)* (mm)
Po smrštění (mm)
Množství v balení
(m)Vnitřní průměr
d (Max.)
Tloušťka stěny
w (Nom.)*
wpr11229 WT260-010 1,0 0,6 0,20 200 (cívka)
wpr11232 WT260-015 1,5 0,9 0,20 200 (cívka)
wpr11233 WT260-020 2,0 1,3 0,20 200 (cívka)
wpr11234 WT260-025 2,5 1,5 0,20 200 (cívka)
wpr11235 WT260-035 3,5 1,8 0,20 100 (cívka)
wpr11236 WT260-040 4,0 2,5 0,25 100 (cívka)
wpr11237 WT260-050 5,0 3,0 0,25 100 (cívka)
wpr11238 WT260-060 6,0 3,8 0,25 100 (cívka)
wpr11240 WT260-080 8,0 4,8 0,25 1
wpr11241 WT260-100 10,0 5,8 0,30 1
wpr11242 WT260-120 12,0 7,0 0,30 1
wpr11243 WT260-160 14,0 8,0 0,35 1
Technická data:
Vlastnosti Metoda testování Typické hodnoty
Odolnost v tahu ASTM D 2671 19 MPa